

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3489 Gabriela Jurzec**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3489 Gabriela Jurzec**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Dotychczas los nie szczędził naszej ukochanej Gabrysi... Teraz musimy zrobić wszystko, aby się mu przeciwstawić i wygrać walkę o sprawność i szczęście naszej dziewczynki!

Niedługo po urodzeniu u córeczki zdiagnozowano obniżone napięcie mięśniowe i wadę wzroku, pod postacią dalekowzroczności oraz zęza zbieżnego, a do tego brak widzenia przestrzennego, co jest pośrednio przyczyną Gabrysi problemów.

Obecnie Gabrysia ma prawie 4-latkę i dopiero stawia swoje pierwsze samodzielne kroki. Niestety nadal jej mowa jest opóźniona, gdyż mówi pojedyncze słowa. Na tą chwilę wiemy, że Gabrysia ma wąskie ciało modzelowate i czekamy na wyniki badania WES, które mogą dać nam odpowiedź na wiele pytań.

Aktualnie Gabrysia jest pod opieką rehabilitantów oraz logopedy, chodzi do przedszkola specjalnego, gdzie ma wiele terapii oraz kilka razy w roku Gabrysia jeździ na turnusy rehabilitacyjne, gdzie bardzo ciężko, ale i dzielnie ćwiczy. To wszystko powoduje, że Gabrysia cały czas robi postępy i staje się coraz bardziej komunikatywna. Nasza córeczka jest całym naszym światem i dlatego staramy się robić dla niej, tyle ile tylko jesteśmy w stanie, żeby w przyszłości była jak najbardziej samodzielna i szczęśliwa. Jesteśmy pełni nadziei, że córeczka dorówna w rozwoju rówieśnikom i będzie mogła całymi dniami cieszyć się wspólną zabawą z przyjaciółmi. Bardzo chcielibyśmy, żeby w końcu miała normalne dzieciństwo... Wpłacone środki pragniemy przeznaczyć na dalsze terapie i turnusy rehabilitacyjne, które są bardzo kosztowne, ale dzięki którym nasza córeczka ciągle robi postępy.

Za wszelką pomoc serdecznie dziękujemy!
Rodzice Gabrysi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w 2024 r.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3489 GABRIELA JURZEC	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		